
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

Comunicamos aos interessados a retificação da homologação, publicada no Diário Oficial

no dia 22/03/2022, Edição 3.183 - Ano 14, pág. 10.  Onde se lê:  Data de homologação

22/03/2020.  Alagoinhas  20/03/2020,  Leia-se: Data  de  homologação  22/03/2022.

Alagoinhas 22/03/2022. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,

23/03/2022. Laína Gabriele Ramos Passos Lôbo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.185 | Ano 14
23 de março de 2022

Página 9

AVISO DE RETIFICA DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: F6JBLNUZ-XPP5WDU3-IIYGHATY-QZKU5XRW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


